

PRODUKTBLAD



Testning, kalibrering och laddning

Galaxy GX2 är ett användarvänligt automatiserat testsystem som erbjuder hög prestanda, antingen som fristående enhet eller integrerad i ett bärbart detektorhanteringssystem, vilket möjliggör åtkomst till data och styrning av alla anslutna Altaire-enheter.

Så snart en kompatibel gasdetektor placeras i Galaxy GX2 stationen så testas, kalibreras och laddas systemet automatiskt. Systemet tillåter upp till 10 enheter och 4 cylinderhållare. Då man använder RFID-märkta gascylindrar matas gascylinderinformation automatiskt in i systemet och tryckmätaren på skärmen kan visa flera cylinderstatusar samtidigt. Användaren kan också se testning och batteristatus för enheter genom de färgade LED-indikatorerna. Med den enkla tidseffektiva automatiska testningen kan Galaxy GX2 spara upp till 50% av kalibreringskostnaderna.

Stationen har en intuitiv färgpeksskärm för enkel installation och visning. Pekknapparna är stora och har en rullningsskärm med popup-testresultat.

Användarvänlig design

Stationen är enkel att ställa in och använda med beröringsfri testning. Enheten kan användas med en PC eller som ett fristående system, vilket gör det till den perfekta lösningen både för slutanvändare med många enheter samt för mindre tillämpningar.

En stor fördel med stationen är att gasdetektorerna alltid är klara för användning. Vid en brådsökande situation med kort varsel är enheterna driftklara, vilket gör dem idealiska för nödtillämpningar.

Proaktiv säkerhet med MSA Link Pro

Programvaran MSA Link™ gör testsystemet helt automatiserat. Det överför registreringar från bärbara gasdetektorer till en ansluten PC. MSA Link Pro gör det möjligt för användaren att analysera all data när som helst. Säkerheten hanteras proaktivt genom att systemet skickar information om gasexponering, saknade eller misslyckade kalibreringar och bump tester.

Galaxy GX2 kalibreringsstation är ett automatiskt testsystem som enkelt och smidigt utför intelligenta tester, kalibrering och laddning av MSA ALTAIR® och ALTAIR PRO engasdetektorer, samt ALTAIR 4X och ALTAIR 5X multigasdetektorer.

Stationen är mycket tidseffektiv och testar upp till 10 gasdetektorer samtidigt på en tid som de flesta konkurrerande systemen behöver för att testa en detektor.

Med programvaran MSA Link Pro övervakar man enkelt alla anslutna enheter.

Systemet ger även kalibreringsgas- och utgångsvarningar. Utskrift av kalibreringsetiketter för gasdetektorer ger enkel och snabb användarinformation. Man har även möjlighet att fråga systemet om gasexponeringar och sedan skicka e-postsvar till användare.

Specifikationer

Galaxy GX2 kalibreringsstation levereras som standard med förkonfigurerade pluggar, hullingar, friskluftsfiler, reservdelssats, strömförsörjning och kontakt, Ethernet-kabel och skärmskydd.

Det finns också ett flertal valfria tillbehör som kan användas för att anpassa det testsystemet för att möta individuella arbetsplatsbehov.

Tekniska data

Strömförsörjning	100-240 VAC, 47-63 Hz
Drifttemperatur	0-40°C
Mått teststation (HxBxD)	300 x 165 x 200 mm
Mått cylinderhållare (HxBxD)	300 x 165 x 155 mm
Mått laddare (HxBxD)	300 x 165 x 164 mm

Produktvarianter

Enhet	Artikelnr
Kalibreringsstation Altaire Galaxy GX2,	67-4100-10
Kalibreringsstation Altaire Galaxy GX2, 4 anslutningar	67-4100-14
Kalibreringsstation Altaire 4/4X Galaxy GX2, 1 flaska	67-4101-10
Kalibreringsstation Altaire 4/4X Galaxy GX2, 4 flaskor	67-4101-14
Kalibrerings- och laddstation Altaire 4/4X Galaxy GX2, 1 flaska	67-4102-10
Kalibrerings- och laddstation Altaire 4/4X Galaxy GX2, 4 anslutningar	67-4102-14